

<b>Artikelnummer</b> 4594580	<b>GTIN-Stück</b>  8 030243 014207	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 247052	
---------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Marke

BioKap

## Qualität

## Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

## Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

## Verarbeitungsland

Italien

## Allgemeines

Biokap Nutricolor delicato Ansatz-Spray

Die Vorteile

- + Optimale Haaransatz-Abdeckung. Natürliches Ergebnis. Einfache und sichere Anwendung.
- + Trocknet in 1 Minute ohne Rückstände
- + Hält bis zur nächsten Haarwäsche
- + mit ARGANÖL aus biologischem Anbau und TRICOREPAIR Komplex
- + Ohne Silikone, SLS und SLES, Parabene
- + Auf Nickel und Dermatologisch getestet (Nickel < 0.0001%)
- + allergenfreier Duft\*
- + Für Veganer geeignet

Mit TRICOREPAIR ein Komplex auf Basis von Reisproteinen mit restrukturierender Wirkung, Silberweidenderivat mit Farbschutzwirkung und lipophilen Fruchtsäuren, die die Kopfhaut während der Anwendung pflegen.

Gefahr: extrem entzündbares Aerosol. Behälter steht unter Druck. Kann bei Erwärmung bersten. Von Hitze, heißen Oberflächen, Funken, offenen Flammen und anderen Zündquellen fernhalten. Nicht rauchen. Nicht gegen offene Flammen oder andere Zündquelle sprühen. Nicht durchstechen oder verbrennen, auch nicht nach Gebrauch. Vor Sonnenbestrahlung schützen. Nicht Temperaturen über 50° C aussetzen. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Benutzung ausschließlich gemäß Verwendungszweck.

\*Richtlinie 2003/15

Bitte beachten Sie die Angaben auf der Verpackung.



<b>Artikelnummer</b> 4594580	<b>GTIN-Stück</b>  8 030243 014207	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 247052	
---------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Kurzbeschreibung

- + Optimale Haaransatz-Abdeckung. Natürliches Ergebnis. Einfache und sichere Anwendung.
- + Trocknet in 1 Minute ohne Rückstände
- + Hält bis zur nächsten Haarwäsche
- + mit ARGANÖL aus biologischem Anbau und TRICOREPAIR Komplex
- + Ohne Silikone, SLS und SLES, Parabene
- + Auf Nickel und Dermatologisch getestet (Nickel < 0.0001%)
- + Für Veganer geeignet

## Anwendung

Vor Gebrauch schütteln und auf den Ansatz aus ca. 15 cm Entfernung auftragen. Eine Minute lang trocknen lassen. Hinterlässt keine Rückstände. Nur auf unverletzter Haut verwenden. Den Kontakt mit den Augen vermeiden.

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nach dem Öffnen 12 Monate haltbar.

## INCI

Ingredients: dimethyl ether, alcohol denat., CI 77499/iron oxides, parfum/fragrance, CI 77492/iron oxides, CI 77491/iron oxides, panthenol, sodium cocoyl glutamate, cystine, arginine, lauric acid, C12-13 alkyl lactate, tri-C14-15 alkyl citrate, tridecyl salicylate, argania spinosa kernel oil\*, aqua/water, hydrolyzed rice protein, sodium benzoate.

\*issue de l'agriculture biologique/aus ökologischer Landwirtschaft

## Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Ingredients: dimethyl ether, alcohol denat., CI 77499/iron oxides, parfum/fragrance, CI 77492/iron oxides, CI 77491/iron oxides, panthenol, sodium cocoyl glutamate, cystine, arginine, lauric acid, C12-13 alkyl lactate, tri-C14-15 alkyl citrate, tridecyl salicylate, argania spinosa kernel oil\*, aqua/water, hydrolyzed rice protein, sodium benzoate.

\*issue de l'agriculture biologique/aus ökologischer Landwirtschaft

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓

<b>Artikelnummer</b> 4594580	<b>GTIN-Stück</b>  8 030243 014207	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 247052	
---------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum  
Coloration Stufe..... auswaschbar

## Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein

## Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen.  
Inverkehrbringer..... guterrat Gesundheitsprodukte GmbH&Co.KG, Eduard-Bodem-Gasse 6, A-6020 Innsbruck

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Faltschachtel  
Verpackungsmaterial..... Alu, Papier

## Preise und Konditionen

Pfand..... nein

## Gefahrenangaben

Gefahrenhinweis H-Satz..... Extrem entzündbares Aerosol. (H222), Behälter steht unter Druck: Kann bei Erwärmung bersten. (H229)

Sicherheitshinweis P-Satz..... Ist ärztlicher Rat erforderlich, Verpackung oder Kennzeichnungsetikett bereithalten. (P101), Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. (P102), Von Hitze / Funken / offener Flamme / heißen Oberflächen fernhalten. Nicht rauchen. (P210), Nicht gegen offene Flamme oder andere Zündquelle sprühen. (P211), Nicht durchstechen oder verbrennen, auch nicht nach der Verwendung. (P251), Vor Sonnenbestrahlung schützen und nicht Temperaturen von mehr als 50 °C aussetzen. (P410+P412), Nicht Temperaturen von mehr als 50 °C aussetzen. (P412)

GHS Symbol..... Symbol Flamme, GHS02

Signalwort..... GEFAHR